

Omschrijving	Aantal	1h	Prijs/1h	Bedrag
BADKAMER				
Slopen en afvoeren oude badkamer.	1.00	pst		
Sloopwerk.	1.00	pst	775.20	775.20
Container	1.00	pst	239.40	239.40
Totaal	1.00	pst	1,014.60	1,014.60
zwaluwstaartvloersysteem, bestaande balklaag [<10m2] D30, dikte 30mm vernagelde vloer, 60min brandwerend	5.00	m2		
zwaluwstaartvloerplaat [afname <10m2]	5.00	m2	45.60	228.00
aanbrengen dekvloer [<10m2] D30, dikte 30mm	5.00	m2	33.06	165.30
Totaal	5.00	m2	78.66	393.30
Installatiewerk	1.00	pst		
Easydrain goot	1.00	pst	228.00	228.00
Radiator, type nader te bepalen, alleen aansluitmateriaal	1.00	pst	57.00	57.00
Hardglazen douchewand. douche wand 110x200 8 mm dik	1.00	pst	342.00	342.00
S&P ventilator, vervanging oude ventilator.	0.00	wxcl	125.40	
aansluit mariaal sifons leiding werk afvoeren etc	1.00	pst	376.20	376.20
Arbeid	1.00	pst	1,598.85	1,598.85
Electra verplaatsen, 2 wandlampen, WCD bij wastafel, schakeling en aarde materialen	1.00	pst	495.90	495.90
Totaal	1.00	pst	3,097.95	3,097.95
wandtegel, uitgaande ca 1 m2 nog aanwezig	5.00	m2		
voorstrijkmiddel	0.50	lt	9.62	4.81
keramische wandtegel 150x150mm [glanzend/mat], wit geglazuurd, niet vorstbestand [44st/m2]	5.00	m2	118.76	593.80
pastategellijm [ca. 1,3 kg/m²]	6.50	kg	1.00	6.52
voegmortel	2.50	kg	11.19	27.99
toeslag siertegelstrip	0.00	m1	11.40	
Totaal	5.00	m2	126.62	633.12
vloertegel	5.00	m2		
voorstrijkmiddel	0.50	lt	14.46	7.23
poedertegellijm	12.50	kg	0.50	6.27
verbruik ca. 2-7kg/m²				
vloertegel 150x150mm ongeglazuurd, vorstbestand [44st/m2]	6.00	m2	162.08	972.48
voegmortel	5.00	kg	20.88	104.42
Totaal	5.00	m2	218.08	1,090.41
natuursteen badceldorpel 805x70x20mm recht en haaks	1.00	st		
mortel tbv natuursteen	0.00	m3	127.91	0.26
natuursteen badceldorpel, 805x70x20mm	1.00	st	69.83	69.83
Totaal	1.00	st	70.08	70.08
Kitwerk	1.00	pst		
Kitwerk	1.00	pst	250.80	250.80
Totaal	1.00	pst	250.80	250.80
Stucadoorswerk. Minimaal dagtarief	1.00	pst		
Stucadoorswerk. Niet getegelde wanden sausklaar	1.00	pst	427.50	427.50
Totaal	1.00	pst	427.50	427.50
TOTAAL BADKAMER				6,977.76
TOILET				
Slopen en afvoeren oude kastruimte, gelijktijdig met badkamer	1.00	incl		
Sloopwerk.	1.00	incl		
Container	1.00	incl		

Omschrijving	Aantal	1h	Prijs/1h	Bedrag
Totaal	1.00	incl		
zwaluwstaartvloersysteem, bestaande balklaag [<10m2] D30, dikte 30mm vernagelde vloer, 60min brandwerend	1.00	m2		
zwaluwstaartvloerplaat [afname <10m2]	1.00	m2	45.60	45.60
aanbrengen dekvloer [<10m2] D30, dikte 30mm	1.00	m2	33.06	33.06
Totaal	1.00	m2	78.66	78.66
Installatiewerk	1.00	pst		
wc reservoir, druk knop, aansluit mariaal fontein	1.00	pst	387.60	387.60
pot+bril, villeroy en boch O-Novo	1.00	pst	159.60	159.60
Arbeid	1.00	pst	387.60	387.60
Totaal	1.00	pst	934.80	934.80
vloertegel	5.00	m2		
voorstrijkmiddel	0.50	lt	14.46	7.23
poedertegellijm	12.50	kg	0.50	6.27
verbruik ca. 2-7kg/m ²				
vloertegel 150x150mm	1.00	m2	147.83	147.83
ongeglazuurd, vorstbestand [44st/m2]				
voegmortel	5.00	kg	20.88	104.42
Totaal	5.00	m2	53.15	265.76
aftimmering wanden en toilet	1.00	pst		
Wanden aftimmeren	1.00	pst	215.18	215.18
Totaal	1.00	pst	215.18	215.18
natuursteen badceldorpel 805x70x20mm recht en haaks	1.00	st		
mortel tbv natuursteen	0.00	m3	127.91	0.26
natuursteen badceldorpel, 805x70x20mm	1.00	st	69.83	69.83
Totaal	1.00	st	70.08	70.08
Stucadoorswerk.	1.00	pst		
Stucadoorswerk. Niet getegelde wanden sausklaar	1.00	pst	136.80	136.80
Totaal	1.00	pst	136.80	136.80
TOTAAL TOILET				1,701.28
ALGEMEEN BOVENSTAANDE				
Exclusief badkamer: wastafel, kraan, douche-kop, thermostaatkraan, handdoekradiator, badkamerkast, verlichting, schilderwerken, werken aan deuren, ramen en kozijnen.Toilet: wastafel, kraan, verlichting, schilderwerken, werken aan deuren, ramen en kozijnen. Incl WC pot en bril.	0.00			
Totaal	0.00			
Totale duur uitvoering ca 2 weken.	0.00			
Totaal	0.00			
TOTAAL ALGEMEEN BOVENSTAANDE				

AVIJS | bouw & onderhoud
4014_calc_01

Bedragen in euro's

Pagina 3

		Materiaal/ Materieel	Loonkosten	Totaal
Totale kostprijs (KP):		4,388.78	4,290.25	
CAR: 0.50 % over (KP)		21.94	21.45	
Begrotingsom excl. BTW:	EUR	4,410.73	4,311.70	
BTW Hoog: 21.00 %	EUR	754.23		
BTW Laag: 6.00 %	EUR	49.15	258.70	
Begrotingsom incl. BTW:	EUR	5,214.11	4,570.40	9,784.51

AVIJS - Postbus 9217 - 3007 AE - Rotterdam - info@avijs.nl - www.avijs.nl - t: 010 7171 060

Op al onze offerten en overeenkomsten op uitvoerende werken is de AVA'92 van toepassing en staat op onze website.